
Uchwała Nr 686/32/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10

kwietnia 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-04-10

Numer

uchwały
686/32/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie realizacji wieloletniego zadania „Budowa hali sportowej oraz auli wykładowej wraz z zapleczem

dydaktycznym w Zespole Medycznych Szkół Policealnych w Przasnyszu”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) 

- uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na powierzenie Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Ostrołęce 

z siedzibą w Ostrołęce przy ul. Piłsudskiego 38, obowiązków inwestora zastępczego realizującego inwestycję „Budowa hali

sportowej oraz auli wykładowej wraz z zapleczem dydaktycznym w Zespole Medycznych Szkół Policealnych w Przasnyszu” w

zakresie zarządzania całością zadań mających za cel realizację inwestycji.

2. Szczegółowe obowiązki inwestora zastępczego określa załącznik do uchwały.

§ 2.

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty 81.000,20 zł w roku 2007 na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, co

stanowi 1,4% wartości inwestycji.

2. Szczegółowe warunki wykonania zadania zostaną określone w umowie.

§ 3.

Środki finansowe na realizację zadania polegającego na pełnieniu obowiązków inwestora zastępczego, o którym mowa w § 1

ust. 1, w wysokości 81.000,20 zł zaplanowane zostały 

w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2007 rok - przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2007 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 41,

poz. 854) - w dziale 801, rozdziale 80130, § 6050 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Medycznych Szkół Policealnych 

w Przasnyszu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 18.04.2007 00:00

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 31.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


